
UCHWAŁA NR XLVIII/307/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/255/05 Rady Miasta Bartoszyce w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Miejskiej Bartoszyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” i art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/255/05 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  29 grudnia 2005r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce w rozdziale IV §9  
„Sprzedaż lokali mieszkalnych  i użytkowych” pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Lokale mieszkalne znajdujące się w parterze budynków po ich zwolnieniu, mogą być przeznaczane do 
sprzedaży na lokale użytkowe. Powyższa zasada dotyczy budynków położonych w strefie starego miasta 
określonej decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Nr PSOZ-IZA.5350-62/92 z dnia 
05.11.1992r.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: AA19510F-F6FA-47EB-8DA8-7ABF64E81596. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


